ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,
ЙЫШЁНУ

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2020 года № С 73-4

О признании утратившим силу решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 02 апреля 2002 года № С 17-1 «О Правилах пользования троллейбусом в городе Новочебоксарске»

В соответствии со статьями 26 и 37.1 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:
1. Признать утратившим силу решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 02 апреля 2002 года № С 17-1 «О Правилах пользования троллейбусом в городе Новочебоксарске».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по законности и местному самоуправлению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики 								  О.А. Матвеев
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]